
令和 7年 9月吉日 

 

 

大阪経済大学 大樟会 

福井県支部 会員各位 

大阪経済大学 大樟会 福井県支部 

支部長 川畑 憲彦 

 

『令和 7年度 大阪経済大学 大樟会 福井県支部総会』について 

 

拝啓 残暑なお厳しき折、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。 

さて 3月に実施しました、『大阪経済大学 大樟会 福井県支部 役員会』におきまして令和 

6年及び 7年度の一部役員改正案と仮決算案が承認された事をご報告いたします。 

今年度の総会は 19 年振りに敦賀市での開催とし、嶺南地域の会員をはじめ数多くの

会員皆様のお元気な姿を拝見し、これまで以上に世代を超えた卒業生が一堂に会

し、交流を深め新たな繋がりを築く楽しい時間を過ごしたいと考えております。  

ご多忙中と存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げ

ます。 

尚、懇親会のみの参加、ご夫婦での参加も可能で、特に様々な年代の初参加の皆様

の来場は大歓迎です！ 

より多くのご出席をお待ちいたしております。 

敬具 

 

◆『令和 7 年度 大阪経済大学 大樟会福井県支部総会』開催概要 ◆ 

 

＜日 時＞  令和 7年 10月 18日（土）   

●受 付 / 16：00 ～ 

●総 会 / 16：30 ～ 17：30 

●写真撮影/ 17：30 ～ 17：45 

●懇親会 / 17：45 ～ 19：30   

         ※特別ゲスト 

ジョン・道阪（大阪経済大学出身） 

           大学生の頃、マジックブームの影響で世界的に有名な 

マジシャンの門下に入門。 

            以降、テーブルマジックからステージマジック、 

イリュージョンまでこなす本格派として TV やイベント 

で活躍中！ 

 



＜会 場＞  ニューサンピア敦賀（2F 気比の間） 

         敦賀市呉羽町 2番地  

TEL / 0770-24-2112 

 

＜会 費＞  ◎会 員 / 8,000円 

◎同伴者 / 5,000円 

◎初参加者特典 / 3,000円 

 

＜参加（不参加）の受付方法＞ 

同封のハガキで出欠の有無を 10月 4日（土）迄にお知らせください。 

 

  ＜敦賀駅から会場までのアクセス＞ 

・当日「15：40」に JR敦賀駅/まちなみ口（西口）からニューサンピアまで送迎

バスを運行します。 

・送迎バスに乗車ご希望の方は、出欠の葉書通信欄に『送迎バス希望』と記入し

てください。 

※参考 

 ●「北陸新幹線」利用の場合  

福井発 14：55 → 敦賀着 15：16  /（はくたか 561号） 

    ●ハピライン」利用の場合 

     福井発 14：35 → 敦賀着 15：27 

    ●「小浜線」利用の場合 

     小浜発 14：28 → 敦賀着 15：33 

    ●「サンダーバード」利用の場合 

大阪発 13：12 → 敦賀着 14：33  / （サンダーバード 25号） 

大阪発 14：12 → 敦賀着 15：26  / （サンダーバード 26号） 

●「しらさぎ」利用の場合 

名古屋発 13：48 → 敦賀着 15：33  / （しらさぎ 9号） 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


